
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 

15 
151 
38 
23 
9 

233 
91 

161 
61 
74 
79 
95 
21 
56 

168 
100 
141 
69 
97 
25 

111 
18 
13 
34 
22 

118 
92 

117 

Name 

Maximus Unt 
Elias Johansson Åkerlund 
Kevin Pentell 
Max Olert 
River Nilsson 
Thindra Ramberg 
Hanna Kreitz 
Lukas Fredén 
Vincent Kraft 
Måns Lööf 
Simon Alsenmyr 
Wincent Palm 
Casper Kvist 
Enzo Forsell 
Nils Rydnemalm 
Oskar Dahlby 
Noah Norrström 
Vincent Hansjons 
Albin Rossander 
Linus Einarsson 
Ralf Norell 
Tuva Davidsson 
Vincent Friederiksen 
Elton Zetterberg 
Ludvig Nebréus 
Benjamin Stowe 
Tim Sköld 
Aleksander Boström 

Best Tm 

50.801 
50.989 
51.005 
51.072 
51.118 
51.433 
51.437 
51.523 
51.525 
51.594 
51.610 
51.628 
51.718 
51.738 
51.826 
51.846 
51.916 
51.945 
52.092 
52.104 
52.114 
52.130 
52.195 
52.312 
52.324 
52.366 
52.964 
54.088 

Diff 

0.188 
0.204 
0.271 
0.317 
0.632 
0.636 
0.722 
0.724 
0.793 
0.809 
0.827 
0.917 
0.937 
1.025 
1.045 
1.115 
1.144 
1.291 
1.303 
1.313 
1.329 
1.394 
1.511 
1.523 
1.565 
2.163 
3.287 

In Lap 

6 
5 
5 
6 
7 
4 
5 
8 
5 
5 
6 
3 
7 
5 
7 
5 
8 
5 
8 
8 
5 
7 
6 
5 
8 
8 
1 
3 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
Kristianstads Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Linköpings Motorsällskap 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
SMK Örebroavdelning 
Borlänge Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

HLH Racing 
Sjöberg Racing Team 

OKM Konsult 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 

ANDREASSEN MOTORSPORT 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-26 10:44:56 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC1 / Chicken Race Lördag 

Rotax Max Junior 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:28:02 

Rörken 1,240 km 

2025-04-26 10:28 


